FWK95011009010
FWK95011009010
Brandschutzkanal Funktionserhalt E60/E30 FWK 90 50x110mm L=0, 75m reinweiß
Technische Merkmale
Sicherheit
Feuer​wi​der​stands​klasse  E30, E60
Archi​tektur
Anzahl der beflamm​baren Seiten  3
Instal​la​tion, Montage
Boden​lo​chung  Ja
Abmes​sungen
Höhe  142 mm
Breite  200 mm
Länge  750 mm
Innen​höhe  49 mm
Innen​breite  104 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  5096 - 5096 mm²
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  21
Werk​stoff
Werk​stoff  Gips, Stahl
Ober​fläche  Lackiert
Farbe  Rein​weiß
RAL Nummer  9010
Ausstat​tung
Umman​te​lungs​werk​stoff  Stahl
Anzahl Kabel​klammer pro Meter  0
Trenn​wände möglich  Ja
Anzahl steck​bare Trenn​wände  0
Mit Schutz​folie  Nein
Technische Änderungen vorbehalten